SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 04  DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
resolve:

Art.1º Dispensar, a partir de 19 de fevereiro de 2024 o professor Priscila Nunes de

Vasconcelos, matrícula SIAPE: 3086042, da  função  Coordenadora de Extensão e

Cultura da Faculdade de Medicina/UFAL.

Art.2º Dispensar, a partir de 19 de fevereiro de 2024 o professor Carlos Henrique

Falcão Tavares, matrícula SIAPE:  1119240, da  função de Vice-Coordenadora de

Extensão e Cultura da Faculdade de Medicina/UFAL.

Art.3º  Designar o professor Diego Figueiredo Nóbrega, matrícula SIAPE: 1157495,

para exercer  a  função de  Coordenador  de Extensão e Cultura da Faculdade de

Medicina/UFAL.

Art.4º  Designar a professora  Priscila  Nunes  de  Vasconcelos,  matrícula  SIAPE:

3086042, para exercer a função de Vice-Coordenadora de Extensão e Cultura da

Faculdade de Medicina/UFAL.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Angela Maria Moreira Canuto Mendonça
DIRETORA DA FAMED/UFAL

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1858